年　月　日
別刷り発注書
富山県生物学会
編集幹事会　御中
（氏名）

（住所）

雑誌『富山の生物』　　　号の別刷りについて
下記のとおり、発注致します。

	原稿タイトル
	ページ
	部数＊
	料金

※最低30部、それ以上は10部単位
※料金表は次ページの通り

代金請求先あて名：

代金請求先住所：

納品先住所：

※編集幹事会は、別刷り発注の取りまとめのみ行います。別刷りの発送や代金請求は印刷業者が直接行います。

[image: ]
image1.emf
印刷価格+送料

頁数＼部数 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200

1 400 450 650 700 750 800 1,050 1,100 1,150 1,200 1,250 1,300 1,350 2,000 2,050 2,100 2,150 2,200

2 550 650 900 1,000 1,100 1,200 1,500 1,600 1,700 1,800 1,900 2,000 2,100 2,800 2,900 3,000 3,100 3,200

3 850 1,000 1,350 1,500 1,650 2,400 2,550 2,700 2,850 3,000 3,150 3,300 3,450 3,600 3,750 3,900 4,050 4,200

4 1,000 1,200 1,600 1,800 2,000 2,800 3,000 3,200 3,400 3,600 3,800 4,000 4,200 4,400 4,600 4,800 5,000 5,200

5 1,350 1,600 1,850 2,700 2,950 3,200 3,450 3,700 3,950 4,200 4,450 4,700 4,950 5,200 5,450 5,700 5,950 6,200

6 1,500 1,800 2,100 3,000 3,300 3,600 3,900 4,200 4,500 4,800 5,100 5,400 5,700 6,000 6,300 6,600 6,900 7,200

7 1,650 2,000 2,950 3,300 3,650 4,000 4,350 4,700 5,050 5,400 5,750 6,100 6,450 6,800 7,150 7,500 7,850 8,200

8 1,800 2,200 3,200 3,600 4,000 4,400 4,800 5,200 5,600 6,000 6,400 6,800 7,200 7,600 8,000 8,400 8,800 9,200

9 1,950 3,000 3,450 3,900 4,350 4,800 5,250 5,700 6,150 6,600 7,050 7,500 7,950 8,400 8,850 9,300 9,750 10,200

10 2,100 3,200 3,700 4,200 4,700 5,200 5,700 6,200 6,700 7,200 7,700 8,200 8,700 9,200 9,700 10,200 10,700 11,200

11 2,850 3,400 3,950 4,500 5,050 5,600 6,150 6,700 7,250 7,800 8,350 8,900 9,450 10,000 10,550 11,100 11,650 12,200

12 3,000 3,600 4,200 4,800 5,400 6,000 6,600 7,200 7,800 8,400 9,000 9,600 10,200 10,800 11,400 12,000 12,600 13,200

13 3,150 3,800 4,450 5,100 5,750 6,400 7,050 7,700 8,350 9,000 9,650 10,300 10,950 11,600 12,250 12,900 13,550 14,200

14 3,300 4,000 4,700 5,400 6,100 6,800 7,500 8,200 8,900 9,600 10,300 11,000 11,700 12,400 13,100 13,800 14,500 15,200

15 3,450 4,200 4,950 5,700 6,450 7,200 7,950 8,700 9,450 10,200 10,950 11,700 12,450 13,200 13,950 14,700 15,450 16,200

16 3,600 4,400 5,200 6,000 6,800 7,600 8,400 9,200 10,000 10,800 11,600 12,400 13,200 14,000 14,800 15,600 16,400 17,200

17 3,750 4,600 5,450 6,300 7,150 8,000 8,850 9,700 10,550 11,400 12,250 13,100 13,950 14,800 15,650 16,500 17,350 18,200

18 3,900 4,800 5,700 6,600 7,500 8,400 9,300 10,200 11,100 12,000 12,900 13,800 14,700 15,600 16,500 17,400 18,300 19,200

19 4,050 5,000 5,950 6,900 7,850 8,800 9,750 10,700 11,650 12,600 13,550 14,500 15,450 16,400 17,350 18,300 19,250 20,200

20 4,200 5,200 6,200 7,200 8,200 9,200 10,200 11,200 12,200 13,200 14,200 15,200 16,200 17,200 18,200 19,200 20,200 21,200

※カラーページがある場合は、カラー1ページ、1部毎に単価15円の加算をお願いいたします